
Marathon Cup  4
Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften MannenUitslagen

Beloften Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kevin van der Horst 25,17 100

2 Simon de Smit 2128 100

3 Jasper Tinga 188 100

4 Jochem Posthumus 179 100

5 Joël Haasjes 1681 100

6 Arn Botman 1576 100

7 Ruben Verkerk 1432 100

8 Joost de Jong 1320 100

9 Arjen van Damme 1233 100

10 Nino van Dijk 1141 100

11 Twan Berlijn 1099 100

12 Sipke Sijtsema 917 100

pos nr naam aft pnt

Klassement

Kevin van der Horst 70,271 HSA

Joël Haasjes 64812 HA1

Joost de Jong 62,1203 HN4

Ruben Verkerk 58324 HN2

Bram Kras 46,1255 HSA

Jochem Posthumus 4696 HSA

Nino van Dijk 43417 HSA

Tom den Heijer 4148 HSA

Chris de Velde 37779 HA2

Simon de Smit 362810 HN2

Daan Berkhout 368311 HN3

Sipke Sijtsema 341712 HN3

Beloften MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Tom den Heijer CS-053104

Berend Bervoets TX-0059916

Jort de Gans CW-1754560

Mathijs van Zwieten RX-6716479

Beloften MannenSancties

Jasper Tinga8 Boete 409 lid 1

Julian Kant22 Boete 409 lid 1

pos ploeg pntrijders

Beloften MannenPloeguitslag

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 471 3

Ormer ICT 46,52 3

Wokke Vastgoed Belofte 433 3

Douma Staal 414 3

Arbeidsrecht de Graaf 32,55 2

Vector 316 2

Royal A-ware Belofte 277 1

Kippie / Forte Sportswear 248 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Wokke Vastgoed Belofte 1731

Douma Staal 1722

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belofte 157,53

Ormer ICT 1474

Vector 1345

Royal A-ware Belofte 133,56

Arbeidsrecht de Graaf 1317

OKAY / Interfarms Belofte 124,58

Beloften Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Simon de Smit 2128 100

3 Jasper Tinga 188 100

5 Joël Haasjes 1681 100

7 Ruben Verkerk 1432 100

13 Fred Schouwenaar 815 100

22 Melle Brouwer1 100

24 Joël Bom45 100

pos nr naam aft pnt

Klassement

Joël Haasjes 64811 HA1

Ruben Verkerk 58322 HN2

Chris de Velde 37773 HA2

Simon de Smit 36284 HN2

Jelle Koeleman 26725 HN2

Jasper Tinga 2586 HN2

Matthé Pronk 19967 HN2

16-11-2024 19:25:55 1 van 1100rnd 40km 00:55:28uur (gem. 33,3sec) 43,3km/h



Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Kevin van der Horst Staphorst Royal A-ware 25,17 100HSA

2 Simon de Smit Amsterdam Vector 2128 100HN2

3 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal 188 100HN2

4 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 179 100HSA

5 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 1681 100HA1

6 Arn Botman Andijk Wokke Vastgoed 1576 100HSA

7 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT 1432 100HN2

8 Joost de Jong Berkenwoude Bouwselect / De Haan Westerhoff 1320 100HN4

9 Arjen van Damme Yerseke Skate@sea 1233 100HN3

10 Nino van Dijk Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel 1141 100HSA

11 Twan Berlijn Medemblik Wokke Vastgoed 1099 100HSA

12 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal 917 100HN3

13 Fred Schouwenaar Hillegom Ormer ICT 815 100HA2

14 Tom den Heijer Gouda OKAY / Interfarms 74 100HSA

15 Igor Baars Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra 648 100HN4

16 Rick de Ruijgt Eemnes Groenehartsport.nl 521 100HN4

17 Mitchel Zijp Akersloot Kippie / Forte Sportswear 487 100HSA

18 Jitse Wiersma Augustinusga Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 368 100HN4

19 Adne Koster Roden Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 218 100HSA

20 Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 180 100HSB

21 Doucelin Pedicone Thorey-en-Plaine184 100HSA

22 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT1 100HN2

23 Pieter Feenstra Groningen50 100HA2

24 Joël Bom Ooltgensplaat Ormer ICT45 100HN1

25 Guido Maat Schimmert Kippie / Forte Sportswear46 100HSA

26 Jurian Koolhaas Sint Pancras Vector64 100HSA

27 Chris Brommersma Avenhorn Spieren voor Spieren / Douna Machinery84 100HN1

28 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer13 100HN2

29 Daan Berkhout Hauwert Marathonteam Reggeborgh83 100HN3

30 Gijs Verduijn Enschede Vision Sports / ADS36 100HSA

31 Jeroen van Voorden Zoetermeer23 100HSA

32 Bram Kras Zwaag Wokke Vastgoed25 100HSA

33 Quinten Meerveld Zwolle Vision Sports / ADS98 100HN4

34 Roy Hoogendoorn Boskoop Spieren voor Spieren / Douna Machinery35 100HN4

35 Lasse Klaas Hengelo ELKA-Install63 100HSA

36 Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel89 100HSA

37 Stefan Huizenga Velserbroek39 100HA2

38 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal79 100HN4

39 Jelmer Koehoorn Bontebok HCH Heerenveen43 100HSA

40 Jasper van der Marel Aarlanderveen Spieren voor Spieren / Douna Machinery59 100HN1

41 Jochem Kerssies Groningen3 100HSA

42 Jonas van Diepen Amsterdam SKITS31 100HN4

43 Max van Honschoten Amsterdam105 100HSA

44 Matthé Pronk Tuitjenhorn OKAY / Interfarms96 99HN2

45 Ewout Beijeman Oldebroek Drenergie66 99HN3

46 Rick Meijer Dronten Bouwselect / De Haan Westerhoff75 99HN3

Pijke Steenhuis Amsterdam Vector86 98HSA

Jelle Koeleman Langeraar Douma Staal72 98HN2

Luke Kooij Rijsenhout Langhout Beton & PCO Infra55 96HSA

Pieter-Jorn Gemser Sneek52 96H45

Ivar Immerzeel Wilnis Bouwselect / De Haan Westerhoff95 95HSA

Berend Bervoets Hoorn Wokke Vastgoed16 92HSA

Marien Pelleboer IJsselmuiden Vision Sports / ADS70 92HSB

Isaac Immerzeel Woerden Spieren voor Spieren / Douna Machinery29 89HA2

Danny Stam Sprang-Capelle Stam Aanhangwagens97 88HSA

Stefan de Wilde Heerenveen HCH Heerenveen40 86HSB

Robert Wierts Utrecht WHC Consultancy88 86H50

16-11-2024 19:25:57 1 van 2100rnd 40km 00:55:28uur (gem. 33,3sec) 43,3km/h



Ruben den Hartog Cothen SKITS74 84HSA

Timon Veerman Woudenberg Groenehartsport.nl56 84HSA

Ids Bouma Oudehaske OKAY / Interfarms24 82HSA

Chris Berkhout Hauwert Marathonteam Reggeborgh54 80HA1

Ruud van Egmond Uitgeest Fietsreparatie Uitgeest90 73HSB

Tom Mulder Kessel-Lo Schaatsplus91 68HN1

Morris Witkam Diemen Vector38 66HN2

Stefan Schot Uitgeest Kippie / Forte Sportswear10 58HSA

Sil Verhoog Voorschoten WJM evenementen-promoties BV82 55HSA

Menno van Eig Opperdoes Kippie / Forte Sportswear61 55HA2

Brian Smit Wildervank47 52HSA

Brent Bos Kloosterburen11 51HN3

Bas Zomer Hengelo Hengelose IJsclub12 51HSB

Niels Meijer Zwolle Vision Sports / ADS65 51HN3

Martijn de Boer Nieuwegein Arktika19 51HSB

Menno Mudde Eindhoven Stehmann Sport53 50HSA

Richard van Schie Terheyden Groenehartsport.nl30 45HSB

Thomas van Westrienen Alkmaar Marathonploeg Alkmaar67 45HA2

Henk van der Gugten Hoevelaken Drenergie94 44HA2

Sjoerd Kleinhuis Heerenveen HCH Heerenveen37 43HSB

Joost Schipper Utrecht Groenehartsport.nl49 43HSA

Matthijs Maas Heerhugowaard Marathonploeg Alkmaar27 43HN4

Thomas de Lange Dronten188 41HN3

Tom Leltz Voorhout Distr Agency78 38HN4

Daan van der Elst Wilrijk183 38HN4

Stefan Potgieter Krommenie Marathonploeg Alkmaar14 37HN3

Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 36HN2

Arie Boer Giessenburg Oranje brigade58 36HSA

Jort de Gans Driebergen Attaq60 36HN1

Julian Kant Wijk en Aalburg De IJsvrienden22 34HA1

Joan Bloemert Punthorst Arbeidsrecht de Graaf62 32HSA

Jans Tigelaar Smilde Giant Store Assen71 31HSA

Jitse Breeuwsma Meerstad Giant Store Assen92 21HSA

16-11-2024 19:25:57 2 van 2100rnd 40km 00:55:28uur (gem. 33,3sec) 43,3km/h



Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
2 Simon de Smit Amsterdam Vector 2128 100HN2

3 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal 188 100HN2

5 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 1681 100HA1

7 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT 1432 100HN2

13 Fred Schouwenaar Hillegom Ormer ICT 815 100HA2

22 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT1 100HN2

24 Joël Bom Ooltgensplaat Ormer ICT45 100HN1

27 Chris Brommersma Avenhorn Spieren voor Spieren / Douna Machinery84 100HN1

28 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer13 100HN2

37 Stefan Huizenga Velserbroek39 100HA2

40 Jasper van der Marel Aarlanderveen Spieren voor Spieren / Douna Machinery59 100HN1

44 Matthé Pronk Tuitjenhorn OKAY / Interfarms96 99HN2

Jelle Koeleman Langeraar Douma Staal72 98HN2

Isaac Immerzeel Woerden Spieren voor Spieren / Douna Machinery29 89HA2

Chris Berkhout Hauwert Marathonteam Reggeborgh54 80HA1

Tom Mulder Kessel-Lo Schaatsplus91 68HN1

Morris Witkam Diemen Vector38 66HN2

Menno van Eig Opperdoes Kippie / Forte Sportswear61 55HA2

Thomas van Westrienen Alkmaar Marathonploeg Alkmaar67 45HA2

Henk van der Gugten Hoevelaken Drenergie94 44HA2

Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 36HN2

Jort de Gans Driebergen Attaq60 36HN1

16-11-2024 19:25:59 1 van 1100rnd 40km 00:55:28uur (gem. 33,3sec) 43,3km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup Ploegen  4

Ploeguitslag

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 471 3

Ormer ICT 46,52 3

Wokke Vastgoed Belofte 433 3

Douma Staal 414 3

Arbeidsrecht de Graaf 32,55 2

Vector 316 2

Royal A-ware Belofte 277 1

Kippie / Forte Sportswear 248 2

Traumeel Gel 229 2

Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 20,510 2

Skate@sea 1811 1

OKAY / Interfarms Belofte 17,512 2

Spieren voor Spieren / Douna Machinery 1713 3

Langhout Beton & PCO Infra 1514 1

Groenehartsport.nl 14,515 1

Vision Sports / ADS 13,516 2

Marathonteam Reggeborgh Belofte 817 1

ELKA-Install 518 1

HCH Heerenveen 319 1

SKITS 220 1

Drenergie 221 1

Arktika 022 0

Attaq 023 0

De Ijsvrienden 024 0

Distr Agency 025 0

Fietsreparatie Uitgeest 026 0

Giant Store Assen 027 0

Hengelose Ijsclub 028 0

Marathonploeg Alkmaar 029 0

Oranje brigade 030 0

Schaatsplus 031 0

Stam Aanhangwagens 032 0

Stehmann Sport 033 0

WHC Consultancy 034 0

WJM evenementen-promoties BV 035 0

16-11-2024 19:25:59 1 van 1100rnd 40km 00:55:28uur (gem. 33,3sec) 43,3km/h



Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  4

Sancties

Jasper Tinga8 Boete 409 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

Julian Kant22 Boete 409 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

16-11-2024 19:26:00 1 van 1



Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Max van Honschoten Amsterdam105

2 Mitchel Zijp Akersloot Kippie / Forte Sportswear87

3 Stefan Huizenga Velserbroek39

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Stefan Huizenga Velserbroek39

2 Mitchel Zijp Akersloot Kippie / Forte Sportswear87

3 Joël Bom Ooltgensplaat Ormer ICT45

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Mitchel Zijp Akersloot Kippie / Forte Sportswear87

2 Stefan Huizenga Velserbroek39

3 Joël Bom Ooltgensplaat Ormer ICT45

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Mitchel Zijp Akersloot Kippie / Forte Sportswear87

16-11-2024 19:26:00 1 van 1100rnd 40km 00:55:28uur (gem. 33,3sec) 43,3km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  4 (16-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Kevin van der Horst 70,271 25,1 8 12 25,1

Joël Haasjes 64812 16 21 11 16

Joost de Jong 62,1203 19 30,1 13

Ruben Verkerk 58324 18 26 14

Bram Kras 46,1255 3 30,1 13

Jochem Posthumus 4696 6 23 17

Nino van Dijk 43417 17 15 11

Tom den Heijer 4148 12 22 7

Chris de Velde 37779 17 20

Simon de Smit 362810 14 1 21

Daan Berkhout 368311 21 6 9

Sipke Sijtsema 341712 9 16 9

Arn Botman 337613 11 7 15

Jurrian Haasjes 318014 13 17 1

Arjen van Damme 303315 18 12

Twan Berlijn 309916 14 6 10

Jelle Koeleman 267217 26

Jasper Tinga 25818 2 5 18

Rick de Ruijgt 192119 14 5

Matthé Pronk 199620 15 4

Morris Witkam 183821 18

Mathijs van Zwieten 177922 7 10

Jasper van der Marel 165923 16

Ewout Beijeman 156624 15

Jitse Wiersma 116825 7 1 3

Chris Berkhout 115426 3 8

Ids Bouma 102427 10

Fred Schouwenaar 81528 8

Mitchel Zijp 88729 4 4

Rick Meijer 87530 8

Adne Koster 71831 5 2

Igor Baars 64832 6

Luke Kooij 55533 5

Chris Brommersma 48434 4

Ruud van Egmond 39035 3

Jurian Koolhaas 26436 2

Sille Hut 218537 2

Stefan Huizenga 13938 1

16-11-2024 19:26:01 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen Jongeren - Marathon Cup Jon

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Joël Haasjes 64811 16 21 11 16

Ruben Verkerk 58322 18 26 14

Chris de Velde 37773 17 20

Simon de Smit 36284 14 1 21

Jelle Koeleman 26725 26

Jasper Tinga 2586 2 5 18

Matthé Pronk 19967 15 4

Morris Witkam 18388 18

Jasper van der Marel 16599 16

Chris Berkhout 115410 3 8

Fred Schouwenaar 81511 8

Chris Brommersma 48412 4

Sille Hut 218513 2

Stefan Huizenga 13914 1

16-11-2024 19:26:02 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2 3 4
Wokke Vastgoed Belofte 1731 50 31 49 43

Douma Staal 1722 31,5 48 51,5 41

Speelman / Exclusief Vastgoedb 157,53 45 45,5 20 47

Ormer ICT 1474 22 37,5 41 46,5

Vector 1345 25,5 31 46,5 31

Royal A-ware Belofte 133,56 47,5 35,5 23,5 27

Arbeidsrecht de Graaf 1317 40,5 20 38 32,5

OKAY / Interfarms Belofte 124,58 54,5 40,5 12 17,5

Bouwselect / De Haan Westerho 999 26 23,5 29 20,5

Marathonteam Reggeborgh Belo 94,510 25,5 28,5 32,5 8

Traumeel Gel 8611 17,5 22 24,5 22

Spieren voor Spieren / Douna M 7412 21 22,5 13,5 17

Vision Sports / ADS 6013 21,5 13 12 13,5

Skate@sea 5714 21 7 11 18

Kippie / Forte Sportswear 56,515 4 12,5 16 24

Langhout Beton & PCO Infra 5216 4 16,5 16,5 15

Drenergie 40,517 13 19 6,5 2

Groenehartsport.nl 3718 3,5 19 14,5

Fietsreparatie Uitgeest 25,519 2 10 13,5

HCH Heerenveen 15,520 6,5 2 4 3

ELKA-Install 1521 5,5 2 2,5 5

Stam Aanhangwagens 13,522 2 9,5 2

Attaq 923 6,5 2,5

Giant Store Assen 824 4 4

SKITS 625 4 2

Arktika 426 2 2

Schaatsplus 3,527 3,5

Stehmann Sport 228 2

WHC Consultancy 229 2

Oranje brigade 030

Marathonploeg Alkmaar 031

Distr Agency 032

De Ijsvrienden 033

WJM evenementen-promoties B 034

Hengelose Ijsclub 035

16-11-2024 19:26:03 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
m

sterdam
 19-10

A
lkm

aar 26-10

D
en H

aag 2-11

H
aarlem

 16-11

1 2 3 4

Categorie: Landelijk Beloften Mannen

Competitie: Ranking t/m 16-11-2024

Kevin van der Horst 8871 27 16 18 27

Joël Haasjes 77,5812 20 20 17,5 20

Joost de Jong 72,5203 8 19 27 18,5

Nino van Dijk 65,5414 10,5 18 19,5 17,5

Bram Kras 65,5255 13,5 27 18,5 6,5

Jochem Posthumus 6596 15 21 8,5 20,5

Ruben Verkerk 61327 2 18,5 21,5 19

Daan Berkhout 61838 21,5 15 16,5 8

Jasper Tinga 59,589 13 11 14,5 21

Arjen van Damme 573310 21 7 11 18

Tom den Heijer 54411 18 20,5 15,5

Sipke Sijtsema 531712 16,5 20 16,5

Simon de Smit 52,52813 2 16,5 12,5 21,5

Arn Botman 52,57614 17,5 15,5 19,5

Jurrian Haasjes 51,58015 18,5 20,5 12,5

Twan Berlijn 519916 19 15 17

Jitse Wiersma 48,56817 15,5 12,5 7 13,5

Matthé Pronk 47,59618 19,5 14 12 2

Chris de Velde 45,57719 20,5 19,5 5,5

Fred Schouwenaar 44,51520 7,5 11,5 9,5 16

Adne Koster 441821 14,5 12 4,5 13

Morris Witkam 413822 12 8 21

Jurian Koolhaas 40,56423 11,5 6,5 13 9,5

Mitchel Zijp 38,58724 2 8,5 14 14

Mathijs van Zwieten 387925 2 15,5 17 3,5

Melle Brouwer 37,5126 8,5 7,5 10 11,5

Rick de Ruijgt 372127 3,5 19 14,5

Jelle Koeleman 347228 2 21,5 10,5

Chris Berkhout 31,55429 2 13,5 16

Luke Kooij 285530 2 14,5 11,5

Chris Brommersma 278431 14 4 9

Stefan Huizenga 273932 12,5 10,5 4

Jasper van der Marel 275933 5 17,5 2 2,5

Ewout Beijeman 25,56634 17 6,5 2

Ruud van Egmond 25,59035 2 10 13,5

Rick Meijer 24,57536 16 4,5 2 2

Igor Baars 244837 2 2 5 15

Ids Bouma 232438 17 6

Sille Hut 2218539 13 9

Gijs Verduijn 213640 9,5 2 2 7,5

Mats ten Cate 20,51341 10 2 8,5

Marien Pelleboer 19,57042 2,5 9 8

Quinten Meerveld 199843 9 2 2 6

Joël Bom 18,54544 6 2 10,5

Pieter Feenstra 185045 2 5 11

Roy Hoogendoorn 173546 2 2 7,5 5,5

Mart Nijhoff 15,58947 7 2 2 4,5

Lasse Klaas 156348 5,5 2 2,5 5

Guido Maat 144649 2 2 10

Danny Stam 13,59750 2 9,5 2

Jeroen van Voorden 12,52351 3,5 2 7

16-11-2024 19:26:04 1 van 2



Doucelin Pedicone 1228452 12

Niels Teunissen 117353 11

Pijke Steenhuis 108654 2 2 6

Berend Bervoets 101655 4 4 2

Friso van Vliet 93456 6,5 2,5

Stefan de Wilde 8,54057 4,5 2 2

Jochem Kerssies 8358 2 2 2 2

Jelmer Koehoorn 74359 2 2 3

Colin Breed 5,518460 5,5

Ruben Pekkeriet 56961 2 3

Isaac Immerzeel 52962 2 3

Niels Meijer 56563 3 2

Jonas van Diepen 43164 2 2

Martijn de Boer 41965 2 2

Menno van Eig 46166 2 2

Jans Tigelaar 47167 2 2

Jitse Breeuwsma 49268 2 2

Brian Smit 44769 2 2

Pieter-Jorn Gemser 45270 2 2

Henk van der Gugten 49471 2 2

Tom Mulder 3,59172 3,5

Max van Honschoten 210573 2

Menno Mudde 25374 2

Stefan Schot 21075 2

Robert Wierts 28876 2

Ruben den Hartog 27477 2

Ivar Immerzeel 29578 2

Joan Bloemert 26279 2

Marthijn Mulder 24280 2

16-11-2024 19:26:04 2 van 2



Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Tom den Heijer CS-053104 Gouda OKAY / Interfarms 1

Berend Bervoets TX-0059916 Hoorn Wokke Vastgoed 3

Jort de Gans CW-1754560 Driebergen Attaq 1

Mathijs van Zwieten RX-6716479 Tjalleberd Douma Staal 1

16-11-2024 19:26:04 1 van 1



Daikin Marathon Cup 5 - Haarlem 16-11-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Kevin van der Horst 100 07 55:28.620 28.58828.891

2 Simon de Smit 100 028 55:28.656 28.90428.935

3 Jasper Tinga 100 08 55:28.726 28.92928.929

4 Jochem Posthumus 100 09 55:28.817 28.94228.942

5 Joël Haasjes 100 081 55:28.845 28.93729.047

6 Arn Botman 100 076 55:28.932 28.80128.801

7 Ruben Verkerk 100 032 55:29.061 29.08229.082

8 Joost de Jong 100 020 55:29.065 28.78828.788

9 Arjen van Damme 100 033 55:29.243 28.89928.899

10 Nino van Dijk 100 041 55:29.418 28.35128.351

11 Twan Berlijn 100 099 55:29.692 28.96928.969

12 Fred Schouwenaar 100 015 55:29.732 28.59930.092

13 Sipke Sijtsema 100 017 55:29.733 29.07329.428

14 Tom den Heijer 100 04 55:29.768 29.37729.377

15 Rick de Ruijgt 100 021 55:29.876 29.62029.620

16 Igor Baars 100 048 55:29.887 28.94229.319

17 Mitchel Zijp 100 087 55:29.963 29.30129.301

18 Jitse Wiersma 100 068 55:29.991 29.16329.226

19 Adne Koster 100 018 55:30.141 29.21529.215

20 Jurrian Haasjes 100 080 55:30.227 29.69329.693

21 Doucelin Pedicone 100 0184 55:30.233 29.27829.401

22 Melle Brouwer 100 01 55:30.398 29.18729.187

23 Pieter Feenstra 100 050 55:30.522 29.19929.199

24 Joël Bom 100 045 55:30.775 29.62530.135

25 Guido Maat 100 046 55:30.946 29.50529.505

26 Jurian Koolhaas 100 064 55:31.104 29.73230.152

27 Chris Brommersma 100 084 55:31.226 29.34229.935

28 Mats ten Cate 100 013 55:31.623 29.30631.407

29 Daan Berkhout 100 083 55:31.826 29.30730.763

30 Gijs Verduijn 100 036 55:32.098 30.48330.483

31 Jeroen van Voorden 100 023 55:32.210 29.89830.535

32 Bram Kras 100 025 55:32.450 29.99430.726

33 Quinten Meerveld 100 098 55:32.473 30.30731.304

34 Roy Hoogendoorn 100 035 55:32.783 30.64831.962

35 Lasse Klaas 100 063 55:32.886 30.72830.816

36 Mart Nijhoff 100 089 55:32.954 29.76730.633

37 Stefan Huizenga 100 039 55:35.320 30.20934.273

38 Mathijs van Zwieten 100 079 55:35.322 28.58434.169

39 Jelmer Koehoorn 100 043 55:36.492 30.84632.359

40 Jasper van der Marel 100 059 55:36.744 30.45233.847

41 Jochem Kerssies 100 03 55:37.264 30.59233.271

42 Jonas van Diepen 100 031 55:43.324 30.83137.153

43 Max van Honschoten 100 0105 55:53.042 29.97339.330

44 Matthé Pronk 99 096 54:59.556 28.59129.473

45 Ewout Beijeman 99 066 55:29.784 29.17559.359

46 Rick Meijer 99 075 55:48.496 29.2121:18.275

47 Pijke Steenhuis 98 086 54:46.139 30.80038.791

48 Jelle Koeleman 98 072 54:48.480 29.87935.436

49 Luke Kooij 96 055 53:37.087 29.63138.282

50 Pieter-Jorn Gemser 96 052 54:14.901 31.15345.228

51 Ivar Immerzeel 95 095 53:07.852 29.08944.112

52 Berend Bervoets 92 016 51:31.002 29.44846.050

53 Marien Pelleboer 92 070 51:55.865 30.79252.957

54 Isaac Immerzeel 89 029 50:29.599 30.8501:12.192

55 Danny Stam 88 097 49:16.984 30.97841.724

56 Stefan de Wilde 86 040 47:59.119 30.15433.486

57 Robert Wierts 86 088 48:29.378 30.60736.341

16-11-2024 19:26:05 1 van 2100rnd 40km 00:55:28uur (gem. 33,3sec) 43,3km/h



58 Ruben den Hartog 84 074 47:00.146 30.54135.640

59 Timon Veerman 84 056 52:05.141 30.8805:22.393

60 Ids Bouma 82 024 45:48.515 30.25835.480

61 Chris Berkhout 80 054 45:04.980 29.41553.796

62 Ruud van Egmond 73 090 42:41.053 30.6282:10.517

63 Tom Mulder 68 091 40:03.350 29.4602:14.723

64 Morris Witkam 66 038 36:56.868 30.12732.772

65 Stefan Schot 58 010 37:04.593 30.7825:03.486

66 Sil Verhoog 55 082 33:46.215 30.8672:18.575

67 Menno van Eig 55 061 37:03.899 30.5945:37.596

68 Brian Smit 52 047 33:01.507 29.8644:11.954

69 Brent Bos 51 011 29:42.968 30.9561:47.144

70 Bas Zomer 51 012 29:52.153 30.6491:54.612

71 Niels Meijer 51 065 31:00.757 30.2452:47.041

72 Martijn de Boer 51 019 31:25.225 30.7363:26.530

73 Menno Mudde 50 053 31:05.921 30.6903:17.021

74 Richard van Schie 45 030 25:40.962 31.0461:03.650

75 Thomas van Westrienen 45 067 28:30.707 30.9553:28.897

76 Henk van der Gugten 44 094 27:23.883 30.3283:25.384

77 Sjoerd Kleinhuis 43 037 27:25.382 30.6784:08.167

78 Joost Schipper 43 049 27:41.766 30.8513:21.206

79 Matthijs Maas 43 027 28:36.115 30.9434:32.157

80 Thomas de Lange 41 0188 27:07.333 30.9064:52.423

81 Tom Leltz 38 078 21:10.293 30.29439.407

82 Daan van der Elst 38 0183 21:28.672 30.54859.000

83 Stefan Potgieter 37 014 20:39.070 30.85642.091

84 Niek Berden 36 026 20:23.455 29.98047.318

85 Arie Boer 36 058 23:09.823 30.4253:01.587

86 Jort de Gans 36 060 27:08.976 30.7177:04.148

87 Julian Kant 34 022 19:11.316 30.81038.793

88 Joan Bloemert 32 062 17:58.339 30.67340.501

89 Jans Tigelaar 31 071 19:57.137 31.0373:01.353

90 Jitse Breeuwsma 21 092 13:58.115 30.6892:26.612
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